sobres varios para las Elecciones Primarias Abiertas, Simultáneas y Obligatorias (PASO) y las elecciones generales

a la categoría de legisladores nacionales, programadas para el año 2017.

ARTÍCULO 2°.- Adjudícase a la firma FELIX A. MEDORO S.A. (C.U.I.T. 33-50020427-9) la totalidad de los

renglones por la suma de PESOS TREINTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y DOS MIL

DOSCIENTOS ($38.732.200,00.-), por ser su oferta admisible, conveniente y ajustada a lo solicitado.

ARTÍCULO 3°.- Desígnase con orden de merito N° 2 a la firma CONVENOR S.A. (C.U.I.T. 30-61762374-5) por la

suma de PESOS CUARENTA MILLONES CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS ($ 40.058.200,00), por

resultar su oferta admisible, conveniente y ajustada a lo solicitado.

ARTÍCULO 4°.- Desestímase la totalidad de la oferta de las firmas GRUPO CONVERTIDOR PAPELERO S.R.L. –

(C.U.I.T. 30-71105575-0) y MELENZANE S.A (C.U.I.T. 30-63717570-6) por no cumplimentar con el artículo 36°

[...]

Ejercicio Financiero 2017 - Jurisdicción 30 - Ministerio del Interior, Obras Públicas y Vivienda- Subjurisdicción 1 -

Entidad 0 - Programa 16 – Actividad 3– Inciso 2 - Partida Principal 3 - Partida Parcial 3 - Fuente de Financiamiento

1.1 - Tesoro Nacional, por la suma total de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL

($2.352.000,00).

ARTÍCULO 6°.- Por la DIRECCIÓN GENERAL DEL SERVICIO ADMINISTRATIVO FINANCIERO dependiente de la

SUBSECRETARÍA DE COORDINACIÓN, se extenderá la correspondiente Orden de Compra.

ARTÍCULO 7°.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y